П Р О Т О К О Л  № 2

 заседания Комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов

07.05.2019                                                                                            Черновка
10-00
        Администрации Черновского
      сельсовета   Кочковского   района
         Новосибирской  области

 На заседании комиссии присутствовали:
	Минько Виктор Анатольевич
	Глава  Черновского сельсовета, председатель комиссии;

	Чепуштанова Елена  Николаевна
	Зам. главы администрации, , заместитель председателя комиссии

	Коржова Юлия Николаевна
	Специалист 2-го разряда  администрации;  секретарь Комиссии;

	Синицына Надежда Геннадьевна
	Директор МКОУ «Черновская СОШ» член Комиссии

Стаценко Лидия Григорьевна                                  председатель Совета депутатов
                                                                                       Черновского
                                                                                 сельсовета

[bookmark: _GoBack]Заседание считать открытым, присутствуют четверо членов комиссии, общий состав комиссии  5человек.  Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка для размещения  в сети Интернет  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельсовета ,  их супругов и несовершеннолетних детей, в соответствии с утвержденным перечнем должностей.
1.СЛУШАЛИ:  Чепуштанову   Е.Н. зам. председателя  комиссии  о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации  поселения и их супругов и несовершеннолетних детей  в сети Интернет.  Согласно утвержденному Положению сведения должны включать:
· декларированный годовой доход муниципального служащего, лица, замещающего муниципальную должность, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
· перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, лицу, замещающему муниципальную должность, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них;
· перечень транспортных средств с указанием вида и марки, принадлежащих муниципальному служащему, лицу, замещающему муниципальную должность, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности.
Решили: разместить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельсовета  и их супругов и несовершеннолетних детей  в сети Интернет согласно утвержденного перечня.

 Голосовали:
За – 4 чел., против – нет, воздержались – нет

Председатель комиссии                         В.А.Минько

Секретарь комиссии                               Ю.Н. Коржова